Город Шарыпово Красноярского  края

Комитет по управлению муниципальным  имуществом  и земельными отношениями

Администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

28.04.2014г.                                                                                                         № 11
О внесении изменений в Приказ

от 25.03.2014г. № 9 «О проведении
аукциона по продаже права на заключение

договоров аренды земельных

участков из земель, находящихся

в государственной собственности,

для индивидуального жилищного

строительства»
В связи с изменением состава аукционной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Приложение № 2 «Состав аукционной комиссии» изложить в новой редакции.
            2. Разместить  приказ на официальном сайте gorodsharypovo.ru. и официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста по земельным отношениям КУМИ Администрации города Шарыпово Лысенко О.В.
            4. Приказ вступает в силу  со дня подписания.

Председатель  Комитета по управлению

муниципальным  имуществом  и земельными

отношениями  Администрации города Шарыпово                                               В.В. Шашков

Приложение № 2

к приказу КУМИ

Администрации г.Шарыпово

№ 9 от 25.03.2014 г.

СОСТАВ

Аукционной комиссии

	Председатель комиссии:

	Шашков В.В.

	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово

	Члены комиссии:

	Лысенко О.В.
	Главный специалист по земельным отношениям КУМИ Администрации города Шарыпово

	Горячева А.А.
	Главный  специалист  по правовым вопросам КУМИ  Администрации города

	Васечкина Н.В.
	Ведущий специалист по земельным отношениям КУМИ Администрации города Шарыпово

	Юшина Ю.Г.
	Ведущий специалист КУМИ Администрации города Шарыпово

	Самойлова О.В.

	Специалист I категории КУМИ Администрации города Шарыпово